W-115 11

W1 15I

070 069 068 067 066 065

072 071

064 063 062 061 060059058 057 056055 054 053 052 051

e

11 (B
(O

gapn et

;f;—; 2N =
o Vi 7 - =

013

014 Y = TR ] /P

013 =l

016

0 / l

01 |

0197020 021 071 023 024 025 026 027 028 029°030 031 032 033 034 035 036 037 038 039040 0

41042 043002044 045046047048 049050

1 M12X95 (8) 002 Spring Washer 12 (30) 003 Bolt M8 X 45 (2) 004 Spring Washer 8 (8) 005 One Stage Head (2) 006 One Stage Head Gasket (2) 007 Bolt M5 X 12 (4) 008 Spring Washer 5(4) 009 One Stage
(2) 010 One Stage Outlet Sheet (2))011 One Stage Plate (2) 012 One Stage Intake Valve Sheet (2) 013 One Stage Intake Support (2) 014 Spring Washer 8 (4) 015 Bolt M4 X 10 (4) 016 One Stage Valve Plate
(2) 017 Stage Bqne (2) 018 Bolt M12X 30 (18) 019 Bore Gasket (3) 020 Bolt M8 X20 (6) 021 Bearing Cover (1) 022 Bearing Cover Gasket (1) 023 Oil Plug (1) 024 Qil Plug (1) 025 Copper Washer 16 (1) 026
i X 16 (4) 027 Oil Gauge Cover(1) 028 Oil Gaugc (1) 029 Oil Level Gauge (1) 030 Oil Gauge Gasket (1) 031 Seal (1) 032 Bearing 309 (2) 033 Crankshaft (1) 034 Conrod Bolt (6) 035 Conrod (3) 036 Spill Oil
137 Bearing Bush (3) 038 Conrod Nut (6) 039 Pin 3X45 (6) 040 Copper Bush (3) 041 Key 12X 45 (1) 042 Bearing Shell Gasket (1) 043 Bearing Shell (1) 044 Steel Ball (1) 045 Breather (1) 046 Oil Seal 45X
{1} 047 Bolt M16X110 (1) 048 Pulle}: (1) (.149 Spring Washer 16 (1) 050 Nut M16 (1)051 Cover Nut (3) 052 Alloy Washer (6)053 Inner Cooler (2) 054 Inner Cooler Gasket (2) 055 Connection Case (1) 056
ge Safety Valve (l')|057 Long Connection Plpe (2) 058 Short Connection Pipe (I) 059 Circlip 25 (6) 060 Two Stage Gudgeon Pin (1) 061 Two Stage Piston (1) 062 Two Stage Qil Ring (1) 063 Two Stage Gas
) 064 One Stage Piston (2) 065 One Stage Oil Ring (2) 066 One Stage Gas Ring (4) 067 One Stage Gudgeon Pin (2) 068 Two Stage Bore (1) 069 Two Stage Head (1) 070 Bolt M12X75 (4) 071 Nut M33X 1,5
Two Stage Qutlet Elbow (1) 073 Two Stage Valve Up Gasket (1) 074 Nut M10 (1) 075 Spring Wasker 10 (1) 076 Two Stage Valve Cover (1) 077 Two Stage Valve Spring (9) 078 Two Stage Valve Sheet (1 set)
) Stage Valve Shell (1) 080 Bolt (1) 081 Two Stage Valve Down Gasket (1) 082 Crankcase (1)
Page 1 of 3




W-115 11 01/07/2008
¥Y3ea nacoca W-115 11 A
Kon HaumenoBanue Hpunmense- [To3unus
MOCTb, IIIT.
001 | bontr M12%*95 8 001
002 | IIlaii6a 12 30 002
003 | bonr M8%*45 2 003
004 | Illaii6a 8 8 004
005 | I'omoBKa MUIMHAPA HU3KOTO JABJICHUS 2 005
006 | [Ipokmaaka roJOBKY IUJIMHAPA HU3KOTO JaBICHUS 2 006
007 | Bonr M5*12 4 007
008 | IIIaiiba 5 5 008
009 | OrpannuuTenb KaanaHa HU3KOTO JTaBJICHHS 2 009
010 | BeimyckHas miacTHHA KJlaraHa HU3KOTO JTaBJICHUS 2 010
011 | KnamagHas nmdra HA3KOrO JaBJIECHUS 2 011
012 | Brnycknas ruiacTuHa KJlarmaHa HU3KOTO JaBJICHUS 2 012
013 | Kperuienue BIyCKHOM TJIACTHHBI HU3KOTO JIaBJICHUS 2 013
014 | Illaji6a 8 4 014
015 | Bonr M4*10 4 015
016 | Ilpokianka KianmaHHOM IJTUTHI HU3KOTO JIaBJICHUS 2 016
017 | [unuHIp HU3KOTO NaBICHUS 2 017
018 | Bonr M12*30 18 018
019 | Ilpokymagka IHIMHIpPA HA3KOTO JIABJICHUS 3 019
020 | Boxr M8*20 6 020
021 | Kppimika noimmnmHuKa 1 021
022 | Ilpokaaka KPBIIIKU MOAIITHITHAKA 1 022
023 | MacneHnas mpoOka 1 023
024 | Macnenas npoOka 1 024
025 | YmIoTHHTENBHOE KOIBIO 16 1 025
026 | bontr M5*16 4 026
027 | dmanen MaciioyKa3aTels 1 027
028 | Macnoykasarenb 1 028
029 | YpoBeHb MaciioyKka3aTes 1 029
030 | IIpoknaaka MaciioyKa3ares 1 030
031 | IIpoknagka pe3nHoBast (KOJBIIO) 1 031
032 | Hommumank 309 2 032
033 | Koneuan 1 033
034 | bonrt maryHa 6 034
035 | llatyn 3 035
036 | Htudr 036
037 | Briagsmm 3 037
038 | lNaiika matyHa 6 038
039 | munpka (TTamer; 3*45) 6 039
040 | Brynka 3 040
041 | IlImouka 12*45 1 041
042 | IIpoknaaka KpBIIIKK TOJIIUITHAKA 1 042
043 | Kpeimka noamumHuKa 1 043
044 | llapux 1 044
045 | Canyn 1 045
046 | Mamxera 45*70%12 1 046
047 | bontr M16*110 1 047
Page 2 of 3



W-115 11 01/07/2008

048 | IlIxus 1 048
049 | Illaii6a 16 1 049
050 | I'aiixa M16 1 050
051 | Iatixa 3 051
052 | Illaiiba 6 052
053 | BozmyxompoBon 2 053
054 | Ilpokiagka BO3AyXOMpoOBOAA 2 054
055 | [lepexomHuk 1 055
056 | Knanan npe1oXxpaHUTeIbHBIH HU3KOTO JTaBJICHHS 1 056
057 | ryuep 2 057
058 | Urynep 1 058
059 | CronopHoe KOIbITO 25 6 059
060 | [Masen mopuIHs BEICOKOTO JIaBICHUS 1 060
061 | IloprieHb BHICOKOTO AaBJICHUS 1 061
062 | MaciocheMHOE KOJIbIIO BEICOKOT'O JIaBICHUS 1 062
063 | KomMmpecCHOHHOE KOJIBIIO BRICOKOTO JIABJICHUS 2 063
064 | [ToprieHh HU3KOTO JTAaBICHUS 2 064
065 | MaciocheMHOE KOO HU3KOTO JaBJICHHS 2 065
066 | KomMmpecCHOHHOE KOJIBIIO HU3KOTO JIaBJICHHS 4 066
067 | [Mayen mopiIHsS HA3KOTO JTaBICHUS 2 067
068 | [lunuHAp BHICOKOTO JABJICHHS 1 068
069 | 'omoBka mUIMHAPA BBICOKOTO JABJICHHUS 1 069
070 | bonr M12*75 4 070
071 | I'aiixa M33*1,5 1 071
072 | YroapHHK 1 072
073 | BepxHsist MpoKIaKka KJaaHHOW IUTUTHI BBICOKOTO 1 073
JIaBJICHUS
074 | I'atixa M10 1 074
075 | Ilpyxwuna 10 1 075
076 | Kpsiika kianaHHOW MIUTHI 1 076
077 | IIpyxuHa KJIalaHHOM MJIUTHI BEICOKOTO JaBICHUS 9 077
078 | IlmacTuHa KJIamaHHOM IIJIUTHI BLICOKOTO JaBJIEHUS 6 078
079 | Kopmyc kiamaHHOM TIIUTHI BHICOKOTO JaBICHHUS 1 079
080 | bonr 1 080
081 | HuxHss mpokiIaika KJIaaHHOM IIUTH BEICOKOTO 1 081
JIaBJICHUS
082 | Kaptep 1 082
[Tatpon Bo3aymHoro ¢puiastpa V90 WISII W11511 2
Bozaymnsiit punstp B coope VI0 WISIT W115I1 2
40990 | Bo3aymnsiii punstp B coope WI51 W115I 3
00006
Buumanue.

Otnmanmst y3na Hacoca W115 | ot y3na nacoca W115 Il 3akmrodaroTcs B CiieyromeM:

1. V3en nacoca W115 | — onHOCTyIIEHYATHIM.

2. Bce Tpm mmnmmHIpa W mopmrHeBble Tpynmbl Ha y3ne Hacoca W115 | cooTBeTcTBYeT mMiIMHIpaM U
MOpPIIHEBBIM Tpymmam y3ia Hacoca W115 Il , mepBoii cTynenu cxxartusi.

3. Bce mmmuaaps! B y3i1e Hacoca W115 | coemuHeHsl mapauiensHo.

ITpu 3aka3e 3amacHbIX yacTeil k y31y Hacoca W115 | mpocum oOpaTuTh Ha 3TO BHUMAaHUE.

Page 3 of 3



